
Pražská škola alternativ

Projektu se účastní: Alternativa zdola, Centrum globálních studií, Ekumenická akademie, Eurolsolar, Masarykova demokratická akademie, ProAlt, Socialistická solidarita, Socialistický kruh, Social Watch. 

www.skolaalternativ.czProjekt Pražská škola alternativ  
je financován  
Nadací Rosy Luxemburgové.

Úterý 28. 4. 2015, 19.00 
Hospůdka U Čechů, salonek, 5. května 350/52, Liberec

Jednou z oblastí, které mohou být ohroženy přijetím smlouvy o Transatlantickém obchodním 
a investičním partnerství (TTIP) jsou veřejné služby. Zdravotnictví, školství, sociální systémy 
se všechny mohou stát oblastí, do které budou moci vstupovat (a nebo už do ní vstupují) 
soukromí aktéři. To může oslabit kontrolu státu a omezit dostupnost těchto systému.

O zkušenostech s smlouvami typu TTIP přijde pohovořit expert britské organizace Global 
Justice Now Nick Dearden. Přednáška bude anglicky s českým překladem.

TTIP  
a možné ohrožení  
veřejných služeb


